
UCHWAŁA NR XI/93/15
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kateorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 , poz.645, poz.1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.460, poz. 870), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Bielskiego Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek ulicy Szpitalnej w Bielsku Podlaskim o długości 280m.

§ 2. Położenie i przebieg ulicy, o której mowa § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 
1 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Igor Łukaszuk

Id: 3FB8E00F-8777-44E2-843B-326AF80C3827. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/93/15

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 29 września 2015 r.

Id: 3FB8E00F-8777-44E2-843B-326AF80C3827. Podpisany Strona 1




